OFÍCIO VEREADOR n° 699/2015
São Roque, 24 de março de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa xxxxxxxx no sentido de, Solicita a colocação de uma lixeira ao longo da Pista de caminhada, na Avenida Aracai, em especial próximo a Brasital, conforme foto anexa.
xxxxxxxxxx

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2015 - 10:36:48 01996/2015